[bookmark: _GoBack]まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

年　　月　　日

　栃木県益子町長　　様

所 在 地

法 人 名

代表者名

　下記のとおり、貴町で実施される予定である事業に対し寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　寄附事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あ

３　公表の可否（どちらかにチェック）

　　寄附額の公表　（　□　可　・　□　辞退　）

　４　担当者連絡先
	部署名

	氏名

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

５　連絡事項